
UCHWAŁA NR 173/XXIII/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lipca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sicmiatyckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 202 lr .  poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 
poz. 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 146/XIX/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu aktualizuje się §1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: "1) 
„Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 
390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie 
z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie” 
w 2021 r. do kwoty 16 731 zl oraz w 2022 r. do kwoty 17 137 zł;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Bogdan Radziszewski

Id: 572C4C92-9646-4070-8FEA-D188E9062511. Uchwalony Strona 1


